בס"ד, כ"ג אלול תשפ"ב

19 בספטמבר 2022

תיק 82098

### פסק דין

ובין

בעניין שבין

1. השומר שניתן לו הכסף לשמירה

אשה שהפקידה סכום כסף לשומר

2. החברה השייכת לשומר

### א. רקע

בתאריך כ"ו אב תש"ף 16.8.20 היו בידי התובעת (להלן: **הנתבעת**) 15,100 ₪ במזומן. היא לא רצתה להפקיד סכום זה בחשבון הבנק שלה, לטענתה בשל עיקול שהוטל על חשבונה.

8178 ירושלים 91080 P.O.B 8178 Brurya St. Main Office:

טל' 02-5371485 Tel פקס 02-5379626 Fax www.erezhemdah.org 580120780 bitdin@erezhemdah.org ע"ר מס' 580120780

Founders: The Bellows Family, Chicago, Illinois

יג. החלטות

1. הנתבע חייב לשלם לתובעת סך של 50,140 ₪.
2. על הנתבע לשלם עד לתאריך אי חשוון התשפ"ג, 26 באוקטובר 2022.
3. אם הנתבע לא ישלם את חובו עד לתאריך זה, בית הדין מתיר לתובעת לפנות לבית המשפט על מנת לאשר את פסק הדין וכן לגשת להוצאה לפועל כדי לממש את זכותה.
4. אם הנתבע לא ישלם את חובו במועדו, והתובעת תפנה לבית המשפט לאישור פסק בורר, אזי יהיה על הנתבע לשלם לה עוד 2,500 ₪ נוספים עבור טרחתה.
5. התביעה הנגדית בגין פרסום דברי לשון הרע ובגין הפרת התחייבות – נדחית.
6. ניתן לערער על פסק דין זה עד לתאריך כ"ט בתשרי תשפ"ג, 24 באוקטובר 2022.

פסק הדין ניתן בתאריך

כ"ג באלול התשפ"ב, 19 בספטמבר 2022

בזאת באנו על החתום

הרב בניהו טויטו

הרב יוסף כרמל, אב"ד

הרב שלומי שטיינמץ

עמוד 25 מתוך 25